
1. lappuse

Alpu valstu mozaīka – Vācijā, Austrijā,
Itālijā,
Monako, Francijā, Lihtenšteinā,
Šveicē.

Avio 06.07.2026 - 14.07.2026 9 dienas

Ceļojums, kurā apvienojas visskaistākais, ko piedāvā Eiropa – Alpu varenība, ezeru miers, Vidusjūras
šarms un kultūras bagātība. Astoņu dienu laikā ceļotāji šķērsos septiņas valstis, baudot kalnu elpu,
romantiskus ezeru skatus un saulainas piekrastes pilsētas.

Ceļojums sākas Austrijā – Mocarta pilsētā Zalcburgā, kur valda baroka elegances un mūzikas gars.
Tālāk ved ceļš caur Alpu ielejām uz iespaidīgajiem Krimlas ūdenskritumiem un Grossgloknera kalnu
ceļu – vietu, kur daba atklājas visā savā varenībā.

Itālijā ceļotājus sagaida Riva del Garda – gleznains kūrorts pie Gardas ezera, kuģīšu braucieni uz
Limone sul Garda un Malčezīni, kā arī pacelšanās Monte Baldo kalnā ar brīnišķīgu skatu uz ezeru.
Nākamajā dienā – Komo ezera romantika ar Beladžio “karalieni” un greznajām villām ezera krastos.
Pēc tam – pārcelšanās uz Vidusjūras krastu, kur paredzēta atpūta, saule, peldes un itāļu virtuve.

Ceļojuma turpinājumā – Francijas Rivjēras elegance un Monako spožums. Nica ar palmām un zilzaļo
jūru, smaržu ražotne ar iespēju iegādāties īstas franču esences, un Monako – prinča pils, vecpilsēta
un jūras krasta gaismas vakara stundās.

Pēdējās dienās ceļš ved uz Šveices dienvidiem – Lugāno, kur Alpu kalni satiekas ar itāļu
dzīvesprieku, un tālāk uz Lihtenšteinu ar tās galvaspilsētu Vaducu. Ceļojuma noslēgumā – Vācija un
Lindava pie Bodenezera, vēl pēdējie Alpu skati un miers pirms atgriešanās Minhenē lidojumam uz
Rīgu.

Tas ir piedzīvojums, kas ļauj vienā ceļojumā izgaršot septiņu valstu krāsu, garšu un sajūtu mozaīku –
no kalnu virsotnēm līdz Vidusjūras krastiem.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Lidosta "Rīga" - plkst. 5:30

Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 0:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 0:00

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 0:00

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 0:00

1. diena – Pirmdiena, 6. jūlijs

Tiekamies lidostā pretī airBaltic kasēm plkst. 5.30.

Lidojums: airBaltic BT221


07.10 Rīga – 08.20 Minhene
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Žanna Otersone
Ekskursijas vadītāja

22334660

(iekļauta 23 kg nododamā bagāža + 8 kg rokas bagāža).

Pārbrauciens līdz Zalcburgai.

Zalcburga – Mocarta dzimtā pilsēta, kas apbur ar savu baroka skaistumu. Mirabellas dārzu
rozes tvan jūlija rītā, majestātiskā Hoenzalcburgas pils un vecpilsētas šaurās ieliņas saplūst
mūzikā, gaismā un smaržās. No Kapucīnu kalna paveras skats uz pilsētu, kur katedrāles zvani
un Zalcahas upes šalkoņa atgādina par Zalcburgas radošo garu un kultūras bagātību.

Pastaigu ekskursija pa Zalcburgu ar vietējo gidu.

Viesnīca Zalcburgas apkaimē, Austrija.

2. diena – Otrdiena, 7. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


AUSTRIJA.

Krimlas ūdenskritums – iespaidīgākais Alpu ūdenskritums un augstākais Austrijā. Tā trīspakāpju kaskādes kopējais kritums
sasniedz 380 metrus. No ledājiem nākušajā Krimlas upē ūdens mutuļo, radot elpu aizraujošu dārdoņu un smalku miglas plīvuru,
kas saules staros veido varavīksnes. Gleznainais pastaigu ceļš ar skatu platformām ļauj soli pa solim izbaudīt kalnu varenību
un tīro, dziedinošo gaisu.

Grossglokners – majestātiskais “Alpu karalis”, augstākā Austrijas virsotne (3798 m v.j.l.). Tās sniegotā piramīda slejas virs
mirdzošiem ledājiem un zaļām ielejām, radot iespaidīgu kontrastu starp klinšu spēku un dabas trauslumu. No virsotnes un
apkārtnes paveras grandiozi skati pār visu Hohe Tauern nacionālo parku.

Pārbrauciens līdz Itālijai.

Viesnīca Riva del Garda, Itālijā.

3. diena – Trešdiena, 8. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


ITĀLIJA.

Riva del Garda – ieskauta majestātiskos Alpu kalnos un mirdzošā ezera zilumā, izskatās kā glezna, kurā saplūst daba un miers.
Vēsturiskās ieliņas un ziediem rotātie laukumi stāsta par romantisku ceļotāju un dzejnieku laikiem. Saulei rietot virs ezera,
pilsēta iemirdzas zeltainā gaismā, radot sajūtu, ka laiks apstājas.

Rīta pastaiga pa vecpilsētu.

Brauciens ar kuģīti pa Gardas ezeru uz Limone sul Garda.

Garda ezers – lielākais un daudzveidīgākais Itālijas ezers ar zilzaļu ūdeni, baltiem gulbjiem un elpu aizraujošiem skatiem. Tā
vērtīgās īpašības novērtēja jau barbaru ciltis 3. gs., un vēlāk šeit savas villas būvēja romiešu aristokrāti.

Limone sul Garda – pilsētiņa starp klintīm un citronkokiem, kur mājo vieglums, gaisma un Vidusjūras dzidrums. Tā māca dzīvot
lēni, elpot dziļi, smaidīt bieži un sekot saulei.


Brīvajā laikā – pastaiga, saldējums un limončello.

Pārbrauciens ar kuģīti uz Malčezīni.

Malčezīne un Monte Baldo kalns (1800 m) – klasiska Gardas ezera kūrortpilsēta ar iespēju funikulierī pāris minūtēs pacelties no
maigā Vidusjūras klimata līdz spirdzinošajam kalnu gaisam.

Atgriešanās ar kuģīti uz Riva del Garda.

Viesnīca Riva del Garda, Itālijā.

4. diena – Ceturtdiena, 9. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

Komo ezers – mirdzoša pērle Alpu pakājē, kas valdzina ar savu zilo spīdumu, kalnu atspulgiem un gadsimtiem saglabāto
mieru. Ezera krastos slejas greznas villas ar ziedošiem dārziem, piemēram, Villa Carlotta ar marmora skulptūrām un rozā
kamēlijām, vai Villa del Balbianello, kas lepni stāv uz raga un paver vienu no iespaidīgākajiem skatiem Itālijā.

Beladžio – “Komo ezera karaliene” – viena no visskaistākajām un elegantākajām Itālijas vietām. Tā majestātiski atrodas pussalā,
kur satiekas trīs ezera zari. Pilsētiņa apbur ar šaurām bruģētām ieliņām, ziedu apvītiem balkoniem un vēsturiskām ēkām,
radot sajūtu, ka katrs solis ved dziļāk romantikas un miera pasaulē. No promenādes paveras elpu aizraujoši skati uz kalniem un
dzidro ūdeni, kurā saules starojums spīguļo kā tūkstoši dimantu.

Brauciens ar kuģīti pa Komo ezeru.

Viesnīca Vidusjūras krastā, Itālijā.

5. diena – Piektdiena, 10. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

DIENA BEZ AUTOBUSA.
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Atpūta pie Vidusjūras: mazās ieliņas, palmas, krāšņās bugenvilejas, slavenā Vidusjūras virtuve un omulīgie krodziņi.


Baudām jūru, peldamies, izbaudām mieru un atpūtu saulainajā piekrastē.

Viesnīca Vidusjūras krastā, Itālijā.


6. diena – Sestdiena, 11. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

MONAKO. FRANCIJA.

Brauciens gar Itālijas Vidusjūras piekrasti tālāk uz slaveno Franču Rivjēru – vienu no varenākajām un populārākajām atpūtas
vietām Eiropā.

Nica – pērle Vidusjūras krastā. Promenāde, palmas, jūra un majestātiskais Eņģeļu līcis.


Brīvais laiks pie Vidusjūras.

Francija un smaržas – apmeklējums smaržu ražotnē, iespēja iegādāties franču produkciju.

Vakarā – Monako: vecpilsēta, Prinča Alberta pils, nelielās ieliņas un piekrastes skati pie vakara gaismām.

Viesnīca Vidusjūras krastā, Itālijā.

7. diena – Svētdiena, 12. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


ŠVEICE. LIHTENŠTEINA.

Lugāno – elegantā Šveices dienvidu pērle pie Lugāno ezera, kur satiekas Alpu majestātiskums un itāļu dzīvesprieks. Pilsētu
ieskauj Brè un Monte San Salvatore kalni, no kuriem paveras burvīga panorāma uz ezeru un apkārtējiem ciematiem.


Vecpilsētā ar luksusa veikaliem, mākslas muzejiem un Parco Ciani dārzu valda mierīga atmosfēra. Šeit var baudīt Tičīno
virtuvi, Merlot vīnu un siltu Vidusjūras klimatu – īstu Šveices un Itālijas sajaukumu.


Lugāno ir arī Rainis un Aspazijas dzīves vieta emigrācijas laikā.

Individuāla pastaiga pa pilsētu un pusdienu pauze.

Tālāk – Lihtenšteina un tās galvaspilsēta Vaduca. Lai arī maza, Lihtenšteina ir pasakaini turīga un pilna dabas bagātību. Visa
valsts atrodas Alpu kalnos, kas nozīmē elpu aizraujošas ainavas un spēcinošu kalnu gaisu.

Viesnīca Lindau tuvumā, Vācijā.

8. diena – Pirmdiena, 13. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


VĀCIJA. ŠVEICE.

Dienas laikā dodamies ekskursijā uz Šveici – raudzīt augstos Alpus un gleznainās šveiciešu pilsētiņas, kur kalnu ainavas un
tradicionālā arhitektūra veido īstu Šveices noskaņu.

Vakarā atgriešanās viesnīcā.

Viesnīca Lindau tuvumā, Vācijā.

9. diena – Otrdiena, 14. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens cauri Vācijai līdz Minhenes lidostai.

Lidojums: airBaltic BT224


19.30 Minhene – 22.35 Rīga


(iekļauta 23 kg nododamā bagāža + 8 kg rokas bagāža).
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 1245.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 1200.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +275.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +9.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +18.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
Aviobiļetes (Rīga–Minhene–Rīga) ar iekļautu 23 kg nododamo bagāžu un 8 kg rokas bagāžu
Visas naktis viesnīcās ar brokastīm
Grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
Ceļojuma plānošana, saskaņošana un organizēšana, kā arī informācijas sniegšana ceļojuma laikā

Papildu izmaksas:
Hoenzalcburgas pils (brauciens ar funikulieri turp/atpakaļ) – 18,00 EUR/pers., 6,80 EUR bērniem līdz 14
g.
Grossgloknera kalnu ceļš – 5,40 EUR/pers.
Krimlas ūdenskritumi – 15,50 EUR/pers., 7,70 EUR bērniem
Kuģītis pa Gardas ezeru – 15 EUR/pers.
Ieeja citronu audzētavā (Limone sul Garda) – 2 EUR/pers.
Pacēlājs Monte Baldo kalnā – 27 EUR pieaugušajiem, 17 EUR bērniem līdz 12 gadiem
Kuģītis pa Komo ezeru – 23 EUR/pers.
Kuģītis pa Lugāno ezeru – cena tiks precizēta pirms brauciena
Pacēlājs Šveicē –

turp/atpakaļ: 40 EUR/pers., 17 EUR bērniem līdz 16 g.
viens virziens: 26 EUR/pers., 11 EUR bērniem

Vietējie gidi Zalcburgā, Komo, Nicā – 18 EUR/pers.
Personīgie izdevumi
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 100.00 EUR par personu

Līdz 06.05.2026 600.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 06.05.2026 100.00 EUR

Līdz 05.06.2026 600.00 EUR

Pēc 05.06.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


